



KARLSTADS KOMMUN



Tingvalla isstadions entré

2022-03-15 09:03 CET

Nu ska Tingvalla isstadion göras klar

Sedan oktober har det åkts skridskor och spelats bandy i Tingvalla isstadion. Samtidigt har byggnationen fortsatt och nu när verksamheten stängs ner tar en intensiv slutspurt vid.

Tingvalla isstadion är på god väg att bli Sveriges största isyta under tak. Här kommer det finnas en fullstor bandyplan, som varit igång redan denna säsong, och två hockeyrinkar.

-Denna vinter har bjudit på en hel del växlingar i vädret så för vår personal

har det varit betydligt enklare att sköta om isen när den varit under tak, konstaterar Mikael Eskilsson, verksamhetsansvarig is och grönt.

Allmänhetens åkning välbesökt

Cirka 7500 skridskosugna Karlstadsbor har besökt allmänhetens åkning denna vinter. På grund av bestämmelser kring att arenan fortfarande är en byggarbetsplats så har det varit begränsat till 150 personer, och det har varit fullbokat varje gång.

-Bokningen har fungerat bra och de som besökt oss har varit väldigt nöjda och glada. Det bådär gott inför nästa säsong, säger Mikael Eskilsson.

Byggnationen går bättre än planerat

-Trots pandemin så har projektet gått väldigt bra. Tillsammans med entreprenören NCC har vi klarat både bemanning och ekonomi, säger projektledare Micael Johansson.

Och det är verkligen full fart i arenan. Ljudabsorbenter sätts upp i innertaket och ytskikt i omklädningsrum och kafé monteras. En flexibel sarglösning till hockeyrinkarna som möjliggör en lättare omställning för 400 meter skridsko har hittats och är beställd.

-Vi ligger 15 veckor före tidplanen med byggnationen vilket vi är glada för med tanke på det världsläge som nu råder som påverkar både priser och leveranser, säger Micael Johansson.

Stängt fram till invigningen

Nu stänger alltså verksamheten ner och byggnationen går in i en intensiv slutfas. Arenan kommer att vara stängd för alla besökare fram till invigningen. Den planeras till vecka 36 då både media och Karlstadsbor kommer att bjudas in i den nya fina isarenan.

För mer information kontakta:

Mikael Eskilsson, verksamhetschef, 054-540 24 07

Micael Johansson, projektledare, 054-540 70 05

(Katarina Adolfsson, kommunikationsstrateg, 054-540 81 22)
